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Réseau Culture 1

Réseau Culture Culture A

200 FACES Minimum 7 jours de  visibilité Jours d’affichage : Mercredi et Jeudi 

Nom du site Ville Nb de 
faces

BAR RESTAURANTS LIEUX CULTURELS COMMERCES
Restaurant French Flair Baillargues 1
L'arret O Port Carnon 2
Le Petit Louis Carnon 2
Cote Port Pizzeria Carnon 1
Brasserie de l'etape Castries 1
La fabrica Fréjorgues 1
R Restaurant Moto Park Fréjorgues 1
Mas des cavaliers Fréjorgues 1
Chalet Chamoniard Fréjorgues 1
Tandem la Valsière Grabels 1
Le Flamant La Grande Motte 1
Chez Tetel La Grande Motte 2
El Solea La Grande Motte 1
A la mer A la mer La Grande Motte 1
O'livers pub Lattes 1
Brasserie bar le Delphis Lattes 1
Le Brasero Lattes 1
Brasserie in Vino Lattes 1
Le temps d'aime Lattes 1
Mas de couran le pavillon Lattes 1
Plage le Bamboo Le Grau du roi 1
Le bazar club 7 Aiguelongue Montpellier 1
Le delirium Café Montpellier 1
Bar la fabrik Montpellier 1
My Beers Montpellier 3
Bar le decorum Montpellier 1
Les copains d'albert Montpellier 1
bar le canter's Montpellier 1
Reserve Rimbaud Montpellier 1
Brasserie midi café super U Montpellier 1
Restaurant Dom Bosco Montpellier 1
Le cui-cui Montpellier 1
Restaurant table de la lyre Montpellier 1

Nom du site Ville Nb de 
faces

BAR RESTAURANTS LIEUX CULTURELS COMMERCES
Restaurant la chichoumeille Montpellier 1
Restaurant Terminal 1 Montpellier 2
Café marceau Gambetta Montpellier 1
Restaurant tot ou tard Montpellier 1
La coquille Montpellier 1
Restaurant les tontons Flingueurs Montpellier 1
Triple B Burger Montpellier 1
Brasserie le Relais du soleil Montpellier 1
Brasserie M by MHR Montpellier 1
Brasserie l'industrie Montpellier 1
Le zebre Bleu Montpellier 1
Restaurant le 10 Montpellier 1
Restaurant l'annexe Montpellier 1
Le Ranch Paul Valéry Montpellier 1
Le Punjab Indien Montpellier 1
Titou Pizza Montpellier 1
Brasserie de l'Europe Montpellier 1
Restaurant Eugène et Marie Montpellier 1
Bar le verd'ici Montpellier 1
Brasserie le 9 Montpellier 1
Bistrot Romain Montpellier 1
O Bistrot Montpellier 1
Ma pause dej Montpellier 1
Le Bouche a oreille Montpellier 1
La cigale Montpellier 1
Le sunride Montpellier 2
BG by l'endroit Montpellier 1
Jap'asian Montpellier 2
Restaurant OBA Montpellier 1
Bar des super vedettes Montpellier 1
Resto Heng Lay Montpellier 1

Nom du site Ville Nb de faces

BAR RESTAURANTS LIEUX CULTURELS COMMERCES
La faluche Montpellier 1
Restaurant le Déclic Montpellier 1
Brasserie des finances Montpellier 1
Chistera Montpellier 1
Restaurant al Manara Montpellier 1
L'insensé Montpellier 1
Chez Leon Montpellier 1
Restaurant le 1789 Montpellier 1
Restaurant la place Montpellier 1
Café Joseph Montpellier 1
Pub la baborte Montpellier 1
La gazette cafe Montpellier 1
Le maquis Montpellier 1
Dolce Pizza Montpellier 1
Oleo Pazzo Hotel Marriott Montpellier 3
Brasserie chez nous Cabiron Montpellier - Odysseum 1
Black Corner Montpellier - Odysseum 1
Pirate Paradise Montpellier - Odysseum 1
Au Bureau Montpellier - Odysseum 1
Bar le dauphin Palavas les flots 1
Le Palavasien Palavas les flots 1
Bar la classico Palavas les flots 1
Le Saint Georges Palavas les flots 1
Pizzeria el Fuego Palavas les flots 2
Il Pizzaiolo Palavas les flots 1
Le phare de Palavas Palavas les flots 2
Hotel du midi Restau le Mimosa Palavas les flots 1
Bar le Floride Pérols 1
Brasserie des arènes Pérols 1
La prose dejeuner Pérols 1
Restaurant Mazette Saint-Aunes 2
Brasserie Esplanade St Jean de Vedas 1
O'Panda St Jean de Vedas 1
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Réseau Culture 1

Réseau Culture Culture A

200 FACES Minimum 7 jours de  visibilité Jours d’affichage : Mercredi et Jeudi 

Nom du site Ville Nb de 
faces

LIEUX CULTURELS – DIVERTISSEMENT – SPORT 
Training Go castelnau Castelnau-le-Lez 1
Discotheque L'entrepot Lattes 2
Pôle hippique de Mauguio Mauguio 1
Marche du lez Montpellier 3
Ciné le diagonal Montpellier 1
Mas du pont Jacou Montpellier 1
Muc Omnisport Albert Batteux Montpellier 1
Lazer Game Grand M Montpellier 1
Halles Tropisme Montpellier 3
Kawa Théâtre Montpellier 1
Sauramps Odysseum Montpellier - Odysseum 1
Lazer Game Odysseum Montpellier - Odysseum 1
Rebound World Montpellier - Odysseum 1
Patinoire Vegapolis Montpellier - Odysseum 1
M34 Crossfit South Pérols Pérols 1
Grotte de clamouse St Jean de Fos 1
Salle spectacle Victoire 2 St Jean de Vedas 1

Le Heat Club St Jean de Vedas 1

HOTELS 
Hotel le Gedeon Carnon 1
Hotel de la plage La Grande Motte 1
Appart'hotel la Grange Montpellier 1
Hotel Ibis Montpellier Nord Montpellier 1
Hôtel Ibis Antigone Montpellier 1
Hotel Mercure Antigone Montpellier 1
Hôtel nova Montpellier 1
Hôtel Ibis Style Comédie Montpellier 1
Appart city confort Montpellier 1
Hotel Restaurant le Galon Palavas les flots 1

Nom du site Ville Nb de 
faces

POLE SANTE 
Résidence Occitalia le 
Flaugergues Montpellier 1

Hôpital Val D'Aurelle Montpellier 1
Cabinet de Radiologie Montpellier 1
Residence seniors cœur comedie Montpellier 1
Clinique Saint Jean Pôle 
Consultation St Jean de Vedas 3

Clinique Saint Jean St Jean de Vedas 6

COMMERCES – PARKICOMMERCES – PARKINGS - DIVERS
CCI Aeroport Fréjorgues 1
Presse la plume d'or super U Montpellier 1
Halles Laissac Montpellier 1
Halles Jacques cœur Montpellier 1
Halles Plaza Montpellier 1
Marche aux fleurs Montpellier 2
Arc de Triomphe Montpellier 2
Polygone Montpellier 2
Parking EFFIA la Mantilla Montpellier 1
Parking gare Montpellier 1
Tabac Antigone Montpellier 2
Tabac presse Jacques Cœur Montpellier 1
Tabac du domaine d'O Montpellier 1
Castellane Montpellier 1
Comedie Montpellier 2
Tabac Presse Malbosc Montpellier 1
7 center batiment @LTIS Montpellier - Odysseum 2

7 center batiment @XIION Montpellier - Odysseum 1

Nom du site Ville Nb de faces

COMMERCES – PARKINGS - DIVERS
Carrefour city Justice Castelnau Castelnau-le-Lez 1
U Express Castries 1
Poissonnerie chez sauveur Clapiers 1
Car Hotel Lavage Auto Fréjorgues 1
Casino de Grabels Grabels 1
Centre commercial porte du soleil Juvignac 1
Mon caviste a un grain Montpellier 1
Boutique Quadro mobilier Montpellier 1
Cave notre dame Montpellier 1
Passage de l'horloge Montpellier 2
Galerie du triangle Montpellier 1
Hotel des ventes Montpellier 1
Promocash Garosud Montpellier 1
Cafeteria Ecole Sup de Co Montpellier 1
Pâtisserie élémentaire Montpellier 1
ADA location Clémenceau Montpellier 2
Galerie de la comédie Montpellier 1
Institut le kensoa Montpellier 1
Pressing Ouiki Services Montpellier - Odysseum 1
Boutique etoile de mer Palavas les flots 1
Maison de la presse Pérols 1
Tabac espace Totem Pérols 1

Nom du site Ville Nb de faces

Sites ouverts de Mai à Septembre 
RESTAURANTS – PLAGES PRIVEES - DISCOTHEQUES

Effet Mer La Grande Motte 2
Discothèque la Dune La Grande Motte 1
Restaurant Gus La Grande Motte 1
Azur Plage La Grande Motte 1
Plage le carre mer Palavas les flots 3
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Réseau Culture 1

Réseau Culture Culture B

200 FACES Minimum 7 jours de  visibilité Jours d’affichage : Mercredi et Jeudi 

Nom du site Ville Nb de 
faces

BAR RESTAURANTS LIEUX CULTURELS COMMERCES
Restaurant French Flair Baillargues 1
L'arret O port Carnon 2
Le Yacht Cafe Carnon 1
Le petit Louis Carnon 1
Cote Port Pizzeria Carnon 1
Le coup de fourchette Castelnau le Lez 1
Brasserie de l'etape Castries 1
O Buffet Viet Frejorgues 1
Mas des cavaliers Frejorgues 1
Chalet Chamoniard Frejorgues 2
Brasserie des artistes Frejorgues 1
Tandem la Valsière Grabels 1
Le flamant La Grande Motte 1
Chez Tetel La Grande Motte 1
Le Yacht Club La Grande Motte 1
La bourrique La Grande Motte 1
Brasserie bar le Delphis Lattes 1
Brasserie in vino Lattes 1
Le temps d'aime Lattes 1
Domaine le mazerand Lattes 1
Mas de couran le pavillon Lattes 1
Bar le petit Camarguais Mauguio 1
Le delirium Cafe Montpellier 1
My Beers Montpellier 3
Les copains d'Albert Montpellier 1
Bar l'arc en ciel Montpellier 1
Le petit relais Montpellier 1
Restaurant Mahé Montpellier 1
Brasserie Midi Café super U Montpellier 1
Restaurant Dom Bosco Montpellier 1
Le cui-cui Montpellier 1
Restaurant la cachette Montpellier 1
Restaurant terminal 1 Montpellier 1
Maison de la lozère Montpellier 1
Le réfectoire Montpellier 1

Nom du site Ville Nb de 
faces

BAR RESTAURANTS LIEUX CULTURELS COMMERCES
Cafe Marceau Gambetta Montpellier 1
Café Joseph Montpellier 1
Le Grillardin Montpellier 1
La coquille Montpellier 1
Petit Jardin Montpellier 1
Restaurant le prose LGM Montpellier 1
Brasserie le relais du soleil Montpellier 1
Brasserie M by MHR Montpellier 1
Brasserie l'industrie Montpellier 2
Brasserie Marche Gare Montpellier 1
Brasserie Zoo Gourmand Montpellier 1
Brasserie chez nous Cabiron Montpellier 2
Titou Pizza Montpellier 1
Passion pâtes Montpellier 1
Le Passeo Montpellier 1
Restaurant le 10 Montpellier 1
Restaurant l'annexe Montpellier 1
Restaurant Atipico Montpellier 1
Château de Flaugergues Montpellier 1
Ma pause dej Montpellier 1
Le Punjab Indien Montpellier 1
Le sumac Montpellier 1
Bar le carre du roi Montpellier 1
La cigale Montpellier 1
La factory Montpellier 1
Le sunride Montpellier 1
Trinque Fougasse Sud Montpellier 1
Jap'Asian Montpellier 1
Restaurant Alter Ego Montpellier 1
Restaurant OBA Montpellier 1
O Patio Montpellier 1
Brasserie des finances Montpellier 1
Bar le verd'ici Montpellier 1
Les bains Montpellier 1
Chistera Montpellier 1
Brasserie du corum Montpellier 1

Nom du site Ville Nb de 
faces

BAR RESTAURANTS LIEUX CULTURELS COMMERCES
O Sullivan Montpellier 1
L'arlequin Montpellier 1
Bistrot Romain Montpellier 1
Brasserie Lepic Montpellier 1
Oleo Pazzo Hotel Marriott Montpellier 3

Odiki Sushi
Montpellier -
Odysseum 1

Les 3 brasseurs
Montpellier -
Odysseum 1

Au bureau
Montpellier -
Odysseum 1

Bar le dauphin Palavas les Flots 1
Le palavasien Palavas les Flots 2
Pizzeria al fuego Palavas les Flots 1
Brasserie leo Palavas les Flots 1
Il Pizzaiolo Palavas les Flots 1
La banane Palavas les Flots 1
Le phare de palavas Palavas les Flots 1
Hotel du midi Restau le 
Mimosa Palavas les Flots 2

Bar le Floride Pérols 1
Les peres peinards Pérols 1
Brasserie des arenes Pérols 1
La prose dejeuner Pérols 1
Le point bar Pérols 1
Restaurant Mazette Saint-Aunes 1

Auberge du Berange
St Genies des 
mourgues 1

Brasserie Esplanade St Jean de Vedas 1
O Panda St Jean de Vedas 1
L'un des sens St Jean de Vedas 1
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Réseau Culture 1

Réseau Culture Culture B

200 FACES Minimum
7 jours de  visibilité

Jours d’affichage : Mercredi et Jeudi 

Nom du site Ville Nb de faces

LIEUX CULTURELS – DIVERTISSEMENT – SPORT 
Training Go Castelnau Castelnau le Lez 1
Discothèque l'entrepôt Lattes 2
Le temple du sport Lunel Lunel 1
Marché du Lez Montpellier 3
Ciné le diagonal Montpellier 1
Mas du Pont Jacou Montpellier 1
Sauramps Montpellier 1
Centre culturel juif Antigone Montpellier 1
MUC Omnisport Albert Batteux Montpellier 1
Lazer Game Odysseum Montpellier 1
Halles Castellane Montpellier 1
Halles Plaza Montpellier 1
Halles Tropisme Montpellier 3
Théâtre Pierre Tabard Montpellier 1
ASCH Muscu la Colombiere Montpellier 1
Kawa Theatre Montpellier 1
Sauramps Odysseum Montpellier - Odysseum 1
Rebound World Montpellier - Odysseum 1
Patinoire Vegapolis Montpellier - Odysseum 1
M34 Crossift south Perols Pérols 1
Salle spectacle Victoire 2 St Jean de Vedas 1
Le Heat Club St Jean de Vedas 1

HOTELS 
Hôtel le G2deon Carnon 1
Hôtel Mercure Polygone Montpellier 1
Appart'Hôtel la grange Montpellier 1
Hôtel Ibis Montpellier Nord Montpellier 1
Hôtel le Kalliste Montpellier 1
Hôtel Ibis Style Comedie Montpellier 1
Hôtel Best Western Eurociel Montpellier 1
Appart'city Millenaire Montpellier 1

Nom du site Ville Nb de 
faces

POLE SANTE 
Résidence Occitalia
l'Orangerie - Château Levat Montpellier 1

Hopital val D'aurel Montpellier 1
Clinique Propara Montpellier 1
Cabinet de Radiologie Montpellier 1
Pharmacie Malbosc Montpellier 1

Clinique Pic Saint Loup 
Saint Clement de 
Riviere 1

Clinique Saint Jean Pôle 
Consultations St Jean de Vedas 3

Clinique Saint Jean St Jean de Vedas 6

COMMERCES – PARKICOMMERCES – PARKINGS - DIVERS
Carrefour city justice Castelnau le Lez 1
Poissonnerie chez sauveur Clapiers 1
CC Porte du Soleil Juvignac 1
Car Hôtel Lavage Auto Mauguio 1
Parking Tramway Occitanie Montpellier 1
Parking Préfecture Montpellier 1
Parking Marché aux fleurs Montpellier 1
Parking Arc de Triomphe Montpellier 2
Parking Comédie Montpellier 3
Parking Corum Montpellier 1
Parking Polygone Montpellier 2
Parking EFFIA la mantilla Montpellier 1
Parking Gare ST Roch Montpellier 1
Flory Market Montpellier 1
Fleuriste Jean Prefecture Montpellier 1
Le delieuze charcuterie Montpellier 1
Passage de l'horloge Montpellier 2
Galerie du triangle Montpellier 1
Laverie au fil de l'eau Montpellier 1
Promocash Garosud Montpellier 2
Pressing ouiki Services Montpellier 1

Nom du site Ville Nb de faces

COMMERCES – PARKINGS - DIVERS
Presse la plume d'Or Super U Montpellier 1
Siege TAM Garosud Montpellier 1
Cafeteria Ecole sup de Co Montpellier 1
Tabac Antigone Montpellier 2
Boutique le 18 Montpellier 1
Patisserie élémentaire Montpellier 1
Laverie au fil du linge Montpellier 1
ADA location Clemenceau Montpellier 1
Armée CIRFA Montpellier 1
Manège de l'esplanade Montpellier 1
Galerie de la comédie Montpellier 1
CCI Montpellier 1
Bar Tapac le commerce Montpellier 1
Place Georges Freche Montpellier 1
La baguette d'Or Palavas les Flots 1
Tabac Espace Totem Pérols 1

Nom du site Ville Nb de faces

Sites ouverts de Mai à Septembre 
RESTAURANTS – PLAGES PRIVEES - DISCOTHEQUES

Plage la Plagette Carnon 1
La Pampa La grande Motte 1
Voile Bleue La grande Motte 1
Paillotte Bambou La grande Motte 1
Effet mer La grande Motte 2
Discothèque la dune La grande Motte 1
CocoBaïa La grande Motte 1
Plage la Boca La grande Motte 1
Plage les Alyses La grande Motte 1
Bikinis Beach La grande Motte 1
Plage le blue Beach La grande Motte 1
Plage la baie du roi Le grau du roi 1
Plage des artistes parking Le grau du roi 1
L'estuaire (Parking Seaquarium) Le grau du roi 1
Plage le Carre Mer Palavas les flots 3
Plage des lezards Palavas les flots 1
Plage le Zenith Palavas les flots 1
Plage les pieds dans l'eau Palavas les flots 1
Plage le bain de soleil Palavas les flots 1
La Guinguette de Sorito Villeneuve 1
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Réseau Culture 1

Réseau Culture Culture C

200 FACES Minimum 7 jours de  visibilité Jours d’affichage : Mercredi et Jeudi 

Nom du site Ville Nb de 
faces

BAR RESTAURANTS LIEUX CULTURELS COMMERCES
Le bazar club 7 Aiguelongue Aiguelongue 1
Restaurant French Flair Baillargues 1
Cote Port Pizzeria Carnon 1
L'arret O Port Carnon 2
Le Petit Louis Carnon 2
Brasserie de l'etape Castries 1
Chalet Chamoniard Frejorgues 1
La fabrica Frejorgues 1
Mas des cavaliers Frejorgues 1
R Restaurant Moto Park Frejorgues 1
Tandem la Valsière Grabels 1
A la mer A la mer La Grande Motte 1
Chez Tetel La Grande Motte 2
El Solea La Grande Motte 1
Le Flamant La Grande Motte 1
O'livers pub Lattes 1
Brasserie bar le Delphis Lattes 1
Brasserie in Vino Lattes 1
Le Brasero Lattes 1
Le temps d'aime Lattes 1
Mas de couran le pavillon Lattes 1
Plage le Bamboo Le Grau du roi 1
Bar la fabrik Montpellier 1
bar le canter's Montpellier 1
Le delirium Café Montpellier 1
Les copains d'albert Montpellier 1
My Beers Montpellier 3
Brasserie de l'Europe Montpellier 1
Brasserie l'industrie Montpellier 1
Brasserie le Relais du soleil Montpellier 1
Brasserie M by MHR Montpellier 1
Brasserie midi café super U Montpellier 1
Cafe marceau Gambetta Montpellier 1
La coquille Montpellier 1
Le cui-cui Montpellier 1
Le Ranch Paul valery Montpellier 1
Le zebre Bleu Montpellier 1

Nom du site Ville Nb de 
faces

BAR RESTAURANTS LIEUX CULTURELS COMMERCES
Réserve Rimbaud Montpellier 1
Restaurant Dom Bosco Montpellier 1
Restaurant Eugène et Marie Montpellier 1
Restaurant l'annexe Montpellier 1
Restaurant la chichoumeille Montpellier 1
Restaurant le 10 Montpellier 1
Restaurant les tontons Flingueurs Montpellier 1
Restaurant table de la lyre Montpellier 1
Restaurant Terminal 1, Pourcel Montpellier 2
Restaurant tot ou tard Montpellier 1
Titou Pizza Montpellier 1
Triple B Burger Montpellier 1
Ma pause dej Montpellier 1
O Bistrot Montpellier 1
Le Punjab Indien Montpellier 1
La cigale Montpellier 1
Le Bouche a oreille Montpellier 1
BG by l'endroit Montpellier 1
Jap'asian Montpellier 2
Le sunride Montpellier 2
Restaurant OBA Montpellier 1
Trinque Fougasse Sud Montpellier 1
Bar des super vedettes Montpellier 1
Resto Heng Lay Montpellier 1
La faluche Montpellier 1
Restaurant le Declic Montpellier 1
Brasserie des finances Montpellier 1
Bar le decorum Montpellier 1
Bar le verd'ici Montpellier 1
Café Joseph Montpellier 1
Chez Leon Montpellier 1
Chistera Montpellier 1
L'insensé Montpellier 1
Restaurant al Manara Montpellier 1
Restaurant la place Montpellier 1
Restaurant le 1789 Montpellier 1
Pub la baborte Montpellier 1

Nom du site Ville Nb de 
faces

BAR RESTAURANTS LIEUX CULTURELS COMMERCES
La gazette café Montpellier 1
Le maquis Montpellier 1
Bistrot Romain Montpellier 1
Brasserie le 9 Montpellier 1
Dolce Pizza Montpellier 1
Oleo Pazzo Hotel Marriott Montpellier 3
Au Bureau Montpellier - Odysseum 1
Black Corner Montpellier - Odysseum 1
Brasserie chez nous Cabiron Montpellier - Odysseum 1
Pirate Paradise Montpellier - Odysseum 1
Bar la classico Palavas les flots 1
Bar le dauphin Palavas les flots 1
Le Palavasien Palavas les flots 1
Hotel du midi Restau le Mimosa Palavas les flots 1
Il Pizzaiolo Palavas les flots 1
Le phare de Palavas Palavas les flots 2
Le Saint Georges Palavas les flots 1
Pizzeria el Fuego Palavas les flots 2
Bar le Floride Pérols 1
Brasserie des arenes Pérols 1
La prose dejeuner Pérols 1
Restaurant Mazette Saint-Aunes 2
Brasserie Esplanade St Jean de Vedas 1
O'Panda St Jean de Vedas 1



11.10.22 – Kit Média 2023 47
Réseau Culture 1

Réseau Culture Culture C

200 FACES Minimum
7 jours de  visibilité

Jours d’affichage : Mercredi et Jeudi 

Nom du site Ville Nb de faces

LIEUX CULTURELS – DIVERTISSEMENT – SPORT 
Training Go castelnau Castelnau-le-Lez 1
Discotheque L'entrepot Lattes 2
Pôle hippique de Mauguio Mauguio 1
Ciné le diagonal Montpellier 1
Marche du lez Montpellier 3
Mas du pont Jacou Montpellier 1
Halles Jacques cœur Montpellier 1
Halles Laissac Montpellier 1
Halles Plaza Montpellier 1
Lazer Game Grand M Montpellier 1
Muc Omnisport Albert Batteux Montpellier 1
Halles Tropisme Montpellier 3
Kawa Theatre Montpellier 1
Castellane Montpellier 1
Sauramps Odysseum Montpellier - Odysseum 1
Lazer Game Odysseum Montpellier - Odysseum 1
Patinoire Vegapolis Montpellier - Odysseum 1
Rebound World Montpellier - Odysseum 1
M34 Crossfit South Perols Pérols 1
Grotte de clamouse St Jean de Fos 1
Le Heat Club St Jean de Vedas 1
Salle spectacle Victoire 2 St Jean de Vedas 1

HOTELS 
Hôtel le Gédeon Carnon 1
Hôtel de la plage La Grande Motte 1
Appart'hotel la Grange Montpellier 1
Hôtel Ibis Montpellier Nord Montpellier 1
Hôtel Ibis Antigone Montpellier 1
Hôtel Mercure Antigone Montpellier 1
Hôtel Ibis Style Comedie Montpellier 1
Hôtel nova Montpellier 1
Appart city confort Montpellier 1
Hôtel Restaurant le Galon Palavas les flots 1

Nom du site Ville Nb de 
faces

POLE SANTE 
Hopital Val D'Aurelle Montpellier 1
Residence Occitalia le 
Flaugergues Montpellier 1

Cabinet de Radiologie Montpellier 1
Residence seniors cœur comedie Montpellier 1
Clinique Saint Jean St Jean de Vedas 6
Clinique Saint Jean Pole 
Consultation St Jean de Vedas 3

COMMERCES – PARKICOMMERCES – PARKINGS - DIVERS
Carrefour city Justice Castelnau Castelnau-le-Lez 1
U Express Castries 1
Poissonnerie chez sauveur Clapiers 1
Car Hotel Lavage Auto Fréjorgues 1
CCI Aeroport Fréjorgues 1
Casino de Grabels Grabels 1
Centre commercial porte du soleil Juvignac 1
Boutique Quadro mobilier Montpellier 1
Cave notre dame Montpellier 1
Galerie du triangle Montpellier 1
Hôtel des ventes Montpellier 1
Mon caviste a un grain Montpellier 1
Passage de l'horloge Montpellier 2
Promocash Garosud Montpellier 1
Parking Arc de Triomphe Montpellier 2
Parking Marcheé aux fleurs Montpellier 2
Parking EFFIA la Mantilla Montpellier 1
Parking gare St Roch Montpellier 1
Parking Polygone Montpellier 2
Presse la plume d'or super U Montpellier 1
Cafétéria Ecole Sup de Co Montpellier 1
Tabac Antigone Montpellier 2
Patisserie élémentaire Montpellier 1
Tabac presse Jacques Cœur Montpellier 1
Tabac du domaine d'O Montpellier 1

Nom du site Ville Nb de faces

COMMERCES – PARKINGS - DIVERS
ADA location clemenceau Montpellier 2
Galerie de la comédie Montpellier 1
Parking Comédie Montpellier 2
Institut le kensoa Montpellier 1
Tabac Presse Malbosc Montpellier 1
Pressing Ouiki Services Montpellier - Odysseum 1
7 center batiment @LTIS Montpellier - Odysseum 2
7 center batiment @XIION Montpellier - Odysseum 1
Boutique etoile de mer Palavas les flots 1
Maison de la presse Pérols 1
Tabac espace Totem.                                Pérols 1

Nom du site Ville Nb de faces

Sites ouverts de Mai à Septembre 
RESTAURANTS – PLAGES PRIVEES - DISCOTHEQUES

Effet Mer La Grande Motte 2
Discothèque la Dune La Grande Motte 1
Resturant Gus La Grande Motte 1
Azur Plage La Grande Motte 1
Plage le carre mer Palavas les flots 3


